

[illegible]

[illegible]

ソフトドリンク

[illegible]

※アレルギー物質(特定原材料等)については、スタッフまでお尋ねください。